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BOLLA
Altemasi Millesimato
Altemasi millesimato magnum ast
Altemasi Riserva Graal
Altemasi Rosè
Antica Quercia Su Alto Frizzante Surlie
Ausonia Bruco Colli Aprutini
Banfi Alta Langa Cuvèe Aurora Extra Brut
Bellavista Franciacorta brut scala
Ca' De Noci Spergola Extra Brut M.C.
Caleffi Malvasia di Candia Frizzante Surlie
Camossi Franciacorta Extra Brut
Camossi Franciacorta Saten
Cantina Monti Balari Vermentino frizzante
Casa Belfi Anfora
Cave Mont Blanc XT M.C.
Colesel Prosecco DOC Bandamatina M.M.
Contadi Franciacorta Brut
Contadi Franciacorta Brut magnum
Contadi Franciacorta Rosè
Contadi Franciacorta Saten
D'Araprì Bombino Pas Dosè M.C.
Deutz Brut Classic
Deutz Brut Rosè
Dourdon Veillard Tradition
Encry Brut Grand Cru BdB
Erpacrife Rosè M.C.
Ettore Germano Alta Langa Extra Brut
Eveline Prat
Ferrari B/B MG
Ferrari Maximum blanc de blanc
Gnavi Petronilla rosato
Guy Saget Murano cremant de loire
Heucq Pinot Meunier 100%
Landron Atmospheres Methode Traditionnelle
L'Autin Pas Dosè Eli M.C.
La Piana Soffio di Venere
Larnaudie-Hirault pinot meunier 100%
Louis Roederer
Louis Roederer Crystal
Luis Tete Cremant de Bourgogne brut

€ 24,00
€ 47,00
€ 53,00
€ 31,00
€ 20,00
€ 19,00
€ 29,00
€ 55,00
€ 45,00
€ 20,00
€ 29,00
€ 32,00
€ 19,00
€ 35,00
€ 29,00
€ 17,00
€ 24,00
€ 50,00
€ 31,00
€ 33,00
€ 30,00
€ 58,00
€ 72,00
€ 45,00
€ 77,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 45,00
€ 5,00
€ 29,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 61,00
€ 33,00
€ 30,00
€ 23,00
€ 58,00
€ 67,00
€ 345,00
€ 28,00
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BOLLA
Marcalberto Alta Langa
Mariotti Set e Mez Fortana Frizzante Surlie
Menti Roncaie
Moncarul Riesling Brut Inganno 572 M.C.
Monogramma brut classico
Movia Puro
Murgo Brut Nerello Mascalese M.C.
Orsolani metodo classico
P. Meyer Les Bulles d'Emma
Paltrinieri Radice Lambrusco Frizzante Surlie
Paltrinieri Sant'Agata lambrusco
Paul Herpe Blanquette de Limoux M.T
Perrier Jouet
Perrier Jouet Belle Epoque
Perrier Jouet Rosè
Quartomoro Z Vermentino Frizzante Surlie
Rabezzana Renatus
Rizzini Franciacorta Brut 78 mesi M.C.
Taittinger
Taittinger rosè
Vallarom Vadum Caesaris Frizzante Surlie
Viotti Alta Langa

€ 28,00
€ 19,00
€ 24,00
€ 22,00
€ 31,00
€ 43,00
€ 24,00
€ 28,00
€ 31,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 24,00
€ 72,00
€ 208,00
€ 83,00
€ 20,00
€ 18,00
€ 35,00
€ 63,00
€ 72,00
€ 21,00
€ 26,00
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BIANCHI
Archetipo Fiano
Archetipo Greco Bianco
Brigaldara Soave
Calcagno Etna Bianco Ginestra
Bozen Gewurztraminer Ceslar
Bozen kleinstein Chardonnay
Bozen Mock
Bozen Riesling
Brunnenhof chardonnay sudtirol
Colle Stefano Verdicchio di Matelica
Cooperativa produttori Caluso Erbaluce
Cuomo Fior d'Uva
Cuomo Furore Bianco
Curto Langhe Freisa
Daniele Parma Kingtanino
Domaine Vico Le Bois du Cerf blanc vermentino
Ettore Germano Riesling Herzu
Foradori Nosiola
Funtanaliras vermentino di gallura
Giovanni Almondo Bricco delle Ciliegie Arneis
Giovanni Almondo Sassi e Sabbia Riesling
Hibiscus Onde di Sole
I cacciagalli Zagreo Fiano
Isola del Giglio Ansonica Calzo della Vignia
l'Autin Verbian vino bianco
La Felce Felcebianco
La Staffa Verdicchio dei Castelli di Jesi classico
superiore
Laguna di Venezia Tocai Italico Strano
La Piana Fondo Bianco rifermentato
Mastroberardino Falanghina
Mastroberardino Fiano di Avellino
Mastroberardino Greco di Tufo
Mottura Orvieto
Murgo Lapilli Bianco
Offida Corolla Passerina
Offida Pecorino
Pescaja Celestine Sauvignon
Praiola Salina Bianco
Quartomoro Vernaccia Sulle Bucce

€ 23,00
€ 24,00
€ 19,00
€ 29,00
€ 19,00
€ 22,00
€ 23,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 20,00
€ 18,00
€ 63,00
€ 29,00
€ 31,00
€ 23,00
€ 29,00
€ 31,00
€ 30,00
€ 23,00
€ 27,00
€ 27,00
€ 29,00
€ 31,00
€ 47,00
€ 20,00
€ 19,00
€ 21,00

€ 24,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 20,00
€ 19,00
€ 19,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 38,00
€ 20,00
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BIANCHI
Querbach Riesling Rheingau Edition
Rabezzana Roero Arneis DOCG
Rado Kocjancic Vitovska
Rado Kocjancic Malvasia
San Leonardo Sauvignon Vette
Silva Erbaluce di Caluso Tre Ciochè
Simon Komjanc Ribolla Gialla
Stefanoni Est est est
Tanca Gioia Vermentino
Tenuta Gaggino Gavi di Gavi
Tenuta Santa Lucia Albarara Albana di Romagna
Tenute Sella Piandoro Riesling
Valchyara Giallo di Chy erbaluce
Velato frizzante (proposta)
Vie di Romans Champagnis
Vigneti Massa Timorasso Derthona
Vigneti Massa Timorasso Piccolo Derthona
Villa Persani Aromera Piwi Aromatta
Villa Persani Nosiola
Weingut Muller Riesling Trocken

€ 35,00
€ 18,00
€ 23,00
€ 23,00
€ 21,00
€ 19,00
€ 20,00
€ 18,00
€ 20,00
€ 18,00
€ 19,00
€ 20,00
€ 22,00
€ 19,00
€ 34,00
€ 30,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 20,00
€ 26,00
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ROSSI
Archetipo Litrotto rosso
Arnaldo Rivera Barolo
Balgera Nebbiolo Alpi Retiche
Bel Colle Barolo simposio
Bel Colle Verduno Pelaverga
Bera Ronco Malo barbera d'Asti
Boschis Dogliani Pianezzo
Bozen Bachmann Pinot nero
Bozen Lagrein Perl
Bozen st.magdalener
Brigaldara Amarone Cavolo
Brigaldara Valpolicella
Brigaldara Valpolicella Sup. Case Vecie
Brunnenhof Pinot Nero Blauburgunder
Calcagno Etna Rosso Nireddu
Cascina Gilli Freisa Frizzante Luna di Maggio
Casella Schioppettino Prepotto (Ribolla Nera)
Cavit 4 Vicariati
Cavit Pinot Nero Brusafer
Chateau peyrassol Rosè mediterranee
Cossetti Vigna Vecchia Barbera d'Asti DOCG
Dalle Nostre Mani Foglia Punta Pugnitello
De Vigili Teroldego Tonalite
Domenico Clerico Trevigne barbera
Donati Camillo Barbera rifermentata
Elisabetta Foradori Morei Teroldego
Elisabetta Foradori Sgarzon Teroldego
Elisabetta Foradori Teroldego
Elisabetta Foradori Teroldego Granato
Ettore Germano Langhe nebbiolo doc
Fantini Cerasuolo d'Abruzzo
Fattoi Brunello di Montalcino
Gaggino Convivio Dolcetto
Gaja Barbaresco
Gaja Dagromis
Gaja Sito Moresco
Gianni Gagliardo Barolo
Giusti Lacrima di Morro d'Alba
Gnavi Ramina
Kreuzberg pinot noire riserva
L'Esprit des Peres de l'Eglise Grenaccia

€ 25,00
€ 85,00
€ 19,00
€ 47,00
€ 19,00
€ 28,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 22,50
€ 24,00
€ 44,00
€ 21,00
€ 24,00
€ 27,00
€ 27,00
€ 17,00
€ 22,00
€ 23,00
€ 25,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 29,00
€ 37,00
€ 37,00
€ 30,00
€ 63,00
€ 24,00
€ 19,00
€ 45,00
€ 20,00
€ 270,00
€ 99,00
€ 63,00
€ 45,00
€ 19,00
€ 18,00
€ 40,00
€ 31,00



ROSSI
La Felce Felcerosso
La Piana Rosato rifermantato
La Spinetta Barbera d'Alba
La Spinetta Barbera magnum
La Spinetta Nebbiolo
La Spinetta nebbiolo magnum
Massa Terra barbera
Matteo Bandello Faccinelli rosso di Valtellina
Michele Chiarlo Cipressi barbera nizza
Michele Chiarlo Il principe Langhe nebbiolo
Montalbera Laccento Ruchè
Montalbera Tradizione ruchè
Murgo Etna Rosso
Occhetti Nebbiolo
Occhipinti Arianna SP68
Olivier Chanzy Pinot Noir Collection
Pescaja Barbera d'Asti Soliter
Pio Cesare Barbaresco
Pio Cesare Barolo
Podere Nuovo Orcia Rosso
Poggio Civetta Chianti
Rabezzana Barbaresco
Rabezzana Barbera
Rabezzana Barbera Superiore
Rabezzana Barolo
Rabezzana Dolcetto
Rabezzana Grignolino
Rabezzana Langhe Nebbiolo
Rabezzana Nebbiolo d'Alba
Rabezzana Ruchè
Rizzi Barbaresco Nervo
Rizzi Barbaresco Nervo Magnum
Rizzi Barbaresco Rizzi
Rosso Nebbiolo
Salizzoni Marte marzemino e teroldego
San Leonardo Riserva
Scala Cirò
Schaller Pinot Nero
Spertino Grignolino
Tenuta Case nuove Chianti
Tenuta Migliavacca Grignolino monferrato
Tenuta Santa Lucia Centesimino Centuplo

€ 23,00
€ 18,00
€ 23,00
€ 50,00
€ 27,00
€ 55,00
€ 19,50
€ 19,00
€ 26,00
€ 25,00
€ 23,00
€ 19,00
€ 21,00
€ 28,00
€ 27,00
€ 27,00
€ 19,00
€ 67,00
€ 67,00
€ 21,00
€ 23,00
€ 34,00
€ 18,00
€ 20,00
€ 47,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 19,50
€ 19,50
€ 49,00
€ 100,00
€ 35,00
€ 25,00
€ 28,00
€ 125,00
€ 21,00
€ 32,00
€ 24,00
€ 30,00
€ 28,00
€ 23,00



ROSSI
Tenuta santa lucia Vensamè rosato frizzante
Tenute Sella Bramaterra
Tenute Sella Coste della Sesia Orbello
Tenute Sella Coste della Sesia Lessona
Tenute Sella Coste della Sesia Majoli Rosato nebbiolo
Terre sparse Rarissima rosato
Torrette LaSource
Traversa I Confini Langhe Nebbiolo
Valchyara clandestino freisa
Valchyara Morenico
Vietti Barbera d'Alba
Vietti Langhe Nebbiolo Perbacco
Viotti Albarossa
Virna Borgogno Barbera d'Alba
Virna Borgogno Langhe Nebbiolo

€ 20,00
€ 30,00
€ 21,00
€ 31,00
€ 21,00

€ 22,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 23,00
€ 27,00
€ 21,00
€ 28,00
€ 18,00
€ 21,00
€ 23,00



t. 011 8132533

vineriarabezzana@gmail.com

www.vineriarabezzana.it


